Et vocem meam effundo ad filios hominum. Meam
doctrinam et iis propono, qui vacant ad intelligen-
tiam eorum quæ secundum hominum et non Dei
scientiam.

VERS. 5. Intelligite, insontes, astutiam. Intelligite,
vos qui ab omni malitia alieni estis, methodicam
omnis boni operationem: recognoscentes in pravi
Dei præcepta; et ab expiatione quæ est per modum
introductionis procedentes ad lucem.

Insipientes, animadvertite corde. O vos, qui
nondum ad paternam doctrinam venistis ad ex-
piationem, jacite in animas vestras vivificantem
Dei cognitionem; quæ timore ejus, vitam macula-
tam ab omni labe purificat.

VERS. 6. Audite me, gravia enim locutura sum;
proferam labiis meis recta. Audite me, honorabilia
clamabo, et proferam ex ore meo recta et justa.

VERS. 7. Quia veritatem meditabitur guttur
meum. Quia mihi quasi vere guttur, spiritus capax
panis cœlestis animas confirmantis, meditabitur
omnino monstrare vobis veritatem in omnibus,
scilicet manifestabit per se subsistentem Dei verbum
a tota creatione nuntiatum.

Odiosa ante me labia dolosa. Odiosa sunt ante
me, quæ verum non annuntiant, verba.

VERS. 8. Cum justitia omnia verba oris mei. Cum
judicio firmo omnes exhortationes meæ.

Non est in eis pravum quid, neque perversum.
Nullum in eis mendacium veritatem simulans,
nec a rectitudine removens.

VERS. 9. Omnia ante oculos his qui intelligunt.
Omnia manifesta his qui ad bonum festinant; et
qui per conatus practicos, mandatorum scientiam
acquirunt.

Et recta invenientibus scientiam. Et rectissima
quærentibus et invenientibus scientiam veritatis.

VERS. 10. Apprehendite disciplinam et non argen-
tum. Acquirite super argentum purum, virtutum

disciplinam pro praxi utilem et animam cum labore a pravitate maculis purificantem.

Et scientiam præ auro probato. Super aurum in igne probatum, lumen scientiæ, nullomodo igne involuntariarum tentationum deficiens.

Confidite intelligentiæ ut auro puro. Confidite non spe puri auri a vobis thesaurisati, sed discretionem eorum quæ ante oculos sunt, orta a bono. Ut ob ignorantiam non incidatis in præcipitia et abyssum malitiæ.

VERS. 11. Melior est enim sapientia gemmis pretiosis. Melior est enim sermo, qui malum a bono discernit, lapidibus vel pretiosissimis.

Omne honorabile, non est illius dignum. Quia nihil comparari potest ex iis quæ vobis æstimanda videntur, sermoni illi qui hæc edocet per Scripturam et naturam.

VERS. 12. Ego sapientia habito in consilio. Ego Dei Verbum in animabus in me credentibus ædificavi ut tabernaculum illas custodiens a maculis ab igne cupiditatum venientibus, virtutis et pravitate discretionem.